
 

令和７年４月２３日 

財 務 部 経 理 課  

 

世田谷区成城五丁目、六丁目付近枝線工事請負契約 

 

１ 契約の方法   一般競争入札（総合評価方式）（令和７年４月２日） 

２ 予 定 価 格   ２２７，０６８，６００円 

３ 契 約 金 額   ２１２，３００，０００円（落札率９３．４９％） 

４ 相 手 方  東京都世田谷区喜多見七丁目２７番地 

株式会社高橋組興業 

代表者 高 橋 利 明 

５ 工 期  令和８年３月２４日 

６ 支 出 科 目  令和７年度 一般会計 土木費 

道路橋梁費 道路新設改良費 工事請負費 

令和７年度 一般会計 土木費 

道路橋梁費 公共下水道建設費 工事請負費 

 

1



2



4

20

3

1

8

25

37

5

8

14
15

17
18

19
20

16

13

7
6

12
11

10
9

2

3

4

1

9

4

8

75
6

13

14

2

7

41

32

29

30 19

28

14

1331

38

23

20

21

22

35

36

27

26

25

34

33

39

40

24

26

223

9

3

10

12

18

17

11

6

8

9

5

23

16

成城六丁目

成城二丁目

成城五丁目

成城四丁目

小田急電鉄小田原線

成城学園前駅

成
城
富
士
見
橋
通
り

成
城
六
間
通
り

場所：世田谷区成城五丁目４番から六丁目５番先

位　置　図

施工位置

工事件名

図面名称

図面番号

世田谷区成城五丁目、六丁目付近枝線工事

位 置 図

１／４

3



系　統　図

小
田
急
電
鉄
小
田
原
線

成城二丁目

成城学園前駅

9

8

5 6 7

6

7

8
9

10

5

40

11

14
15

34

41

33

26

2

4

1

16

成城五丁目

4

800

3.0
‰

99.
60

既
設
人
孔

3

3

800

3.0
‰

45.
85

K

1

3 1

35
0

6.
3‰

7.
70

35
0

6.
3‰

36
.4
0

25
0

6.
3‰

54
.0
0

700

1.4
‰

5.5
5

1

1

35
0

6.
3‰

8.
80

推進工法区間

L=1
45.

45m

開削工法区間

L=1
12.

45ｍ

記　　号 名　　　　称

1 円形人孔(組立)内径90

3 円形人孔(組立)内径150

K 特殊人孔(組立)150×150

成城六丁目

工事件名

図面名称

図面番号

世田谷区成城五丁目、六丁目付近枝線工事

系 統 図

２／４

成
城
六
間
通
り

250

6.3‰

54.00

上段：管径（ｍｍ）

中段：勾配（‰）

下段：管路延長（ｍ）

32

4



3.0‰

45.85

在来矩形渠600×600(現場打鉄筋コンクリート)

推進工法区間

ｼｰﾙ

汚汚

ｼｰﾙ
K

制

K

汚

下車止

下

下

ｼｰﾙ 汚

汚
K

ｼｰﾙ

下下

E

制

K

EG

汚

K

ｼ
ｰ
ﾙ

ｼｰﾙ

汚

ｼｰﾙ
汚

車止

K

F

制

ｼｰﾙ

掲
示
板

ｼｰﾙ

制

制

K

汚

制

G

E

E
T

E

G

E

E

ｼ
ｰ
ﾙ

ｼ
ｰ
ﾙ

下

T

汚
汚

汚

制

汚

G

汚
制汚

汚汚

汚

止仕

汚汚 ｼｰﾙｼｰﾙｼｰﾙ

ｼｰﾙ

ｼｰﾙ

下

汚

汚

下
下

汚ｼｰﾙｼｰﾙ
ｼｰﾙ 汚

汚

汚

仕

ｼｰﾙｼｰﾙｼｰﾙ

ｼｰﾙ

ｼｰﾙ

汚汚

汚

汚

ｼｰﾙ

下

ｼｰﾙ 汚

汚

E

3

F

F

ｼｰﾙ

ｼｰﾙ

ｼｰﾙ

C

T

平　面　図

縦　断　図

開削工法区間

円
形
人
孔
(組

立
)内

径
15
0

雨

800

3.0‰

99.60

800

1.4‰

5.55

700

6.3‰

8.80

350

6.3‰

7.70

350

6.3‰

36.40

350

6.3‰

54.00

250

特
殊
人
孔
(組

立
)1
50
×
15
0

雨
円
形
人
孔
(組

立
)内

径
15
0

雨
円
形
人
孔
(組

立
)内

径
90

雨
円
形
人
孔
(組

立
)内

径
90

雨
円
形
人
孔
(組

立
)内

径
90

雨
円
形
人
孔
(組

立
)内

径
15
0

雨
円
形
人
孔
(組

立
)内

径
90

雨

成城五丁目 成城六丁目

成城五丁目
成城六丁目

3
K

3

1 1

1 1

工事件名

図面名称

図面番号

世田谷区成城五丁目、六丁目付近枝線工事

平 面 図 ・ 縦 断 図

３／４

推進工法区間 開削工法区間

A

A'

BB'

L=145.45m L=112.45m
成

城
六

間
通

り

L=145.45m L=112.45m

2
.
6
6

1
.
7
6

2
.
4
1

2
.
1
9

記　　号 名　　　　称

1 円形人孔(組立)内径90

3 円形人孔(組立)内径150

K 特殊人孔(組立)150×150

250

6.3‰

54.00

上段：管径（ｍｍ）

中段：勾配（‰）

下段：管路延長（ｍ）

5



道路幅員　6.2ｍ

水道管φ100

汚水管φ400

地中線2条1段

ガス管φ80

地中線2条2段(高圧)

横　断　図 

地中線1条1段

水道管φ250

汚水管φ600

ガス管φ600(中圧)

水道管φ150

ガス管φ200

在来雨水ｶﾙﾊﾞｰﾄφ300

雨水管φ700

地中線2条2段

電線共同溝□1000×600

ガス管φ50 

電線共同溝□1000×600

在来雨水ｶﾙﾊﾞｰﾄφ300

開削工法区間（成城六間通り 北から南方向）

149960.2200

水道管φ400

推進工法区間（東から西方向）

雨水管φ800

道路幅員　19.2ｍ

A　-　A'

B　-　B'

2
.
3
2
ｍ

2
.
2
1
ｍ

工事件名

図面名称

図面番号

世田谷区成城五丁目、六丁目付近枝線工事

横 断 図

４／４

管径単位：ｍｍ（φ50～800）

6


	シートとビュー
	位置図

	シートとビュー
	系統図
	OLE2
	OLE3
	OLE4
	OLE5


	シートとビュー
	縦断図

	シートとビュー
	横断図


